重庆市医学会关于举办
2019 年肝病学和感染病学学术年会通知

各有关单位：

  由重庆市医学会主办，重庆市医学会肝病学专委会、感染病学专委会

和重庆医科大学附属第二医院感染与肝病中心承办的 2019 年肝病和感染

病学术年会定于 2019 年 6 月 14日-16日在举办，会议同期还将召开重庆

市医学会肝病学专业委员会青年委员会成立大会。会议将设专题报告、大

会发言和青年论坛三种形式，届时将特邀请国内知名专家就肝病学和感染

病学领域的最新进展和热点难点问题进行交流。热烈欢迎相关领域各级临

床医师和基础研究人员踊跃投稿并参加会议交流。现将有关事宜通知如

下：

  一、会议时间

  （一）报到时间：2019 年 6 月 14日 14:00-20:00时；

  （二）会议时间：2019 年 6 月 15-16 日；16 日下午撤离。

  二、会议地点

  重庆万豪酒店（南岸区烟雨路 9号）。

  三、会议注册

  （一）注册费用

注册费标准：600 元/人。

  （二）注册方式

  现场注册：现场以银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费；发放参

会代表证、会议资料以及餐劵等。

  （三）注册说明

  报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。

  四、其他事项

  （一）学分授予

  成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学

分陆分。

    （二）注册费用及餐饮、住宿费请回单位报销。

（三）联系人

   1.会务组：

  重庆医科大学附属第二医院

  胡鹏：13608338064  夏敏：17723664872

2.如需预订住宿请联系  况亮：17774967214

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                             重庆市医学会

                                           2019年 5月 21日